
Come ordinare
Guida alla nomenclatura di seguito. Scegliere i codici per le caratteristiche desiderate. Non tutte le varianti di dotazione 
sono compatibili. Per avere una conferma consultare TopWorx o la guida online “Configure Your Product” sotto 
Emerson.com/TopWorx.

Specifiche
Custodia UV F1 nominale, IP66, IP67, UL tipo 4/4X

Rotazione dell'albero 90° (consultare la fabbrica per ulteriori rilevamenti della rotazione dell'albero)

Collegamento dei terminali 24-12 AWG

Descrizione generale
La DVR è una soluzione switchbox affidabile e durevole 
da utilizzare in spazi ristretti e in una vasta gamma di 
settori, inclusi Acqua e acqua di scarico, utility industriali 
e industria alimentare. Progettata per essere flessibile e 
adattabile, questa unità dà il meglio di sé in condizioni 
difficili. Il design della camma brevettato rende il 
processo di messa in funzione semplice e veloce, mentre 
la sua capacità di montaggio diretto a incasso assicura un 
collegamento e un funzionamento sicuri.

Caratteristiche e vantaggi
•	 Design compatto e versatile per spazi limitati in 

numerose applicazioni.

•	 La custodia robusta e i componenti in acciaio inox sono 
duraturi e resistenti alla corrosione.

•	 L'indicatore a basso profilo fornisce un feedback della 
posizione locale facile da leggere.

•	 Il design della camma brevettato semplifica il processo 
di messa in funzione, risparmiando tempo e riducendo 
errori.

•	 La resistenza agli UV assicura che la DVR mantenga le 
sue prestazioni in ambienti esterni.
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Custodia O-ring

Albero

Ingresso cavo
Sensore bus

Certificazione per aree

Display visivo

DVR resina ingegnerizzata M	 Silicone

 -  M2 W L N P

N	 NAMUR
	 Acciaio inox 316

P	 (2) 1/2" NPT
M	 (2) M20M2 SPDT meccanico (due finecorsa)

Senza certificazione

L	 Basso profilo standard 90° - giallo APERTO, nero Chiuso

Codifica

DVR M

http://Emerson.com/TopWorx
https://www.emerson.com/it-it/automation/topworx
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AGGIUNGERE 1,50 [38,1] IN 
ALTEZZA PER CONSENTIRE 
L'APERTURA DEL COPERCHIO

VEDERE LE SPECIFICHE 
PER LE DIMENSIONI DELLE 

CONNESIONI ELETTRICHE DA 
ENTRAMBI I LATI
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Serie
DV

TopWorx™ DVR

D
is

po
ni

bi
lit

à,
 d

es
ig

n 
e 

sp
ec

ifi
ch

e 
so

gg
et

ti 
a 

m
od

ifi
ch

e 
se

nz
a 

pr
ea

vv
is

o.
 

©
 2

02
4 

Em
er

so
n 

El
ec

tr
ic 

Co
. T

ut
ti 

i d
iri

tt
i r

is
er

va
ti.

TW
M

D
00

02
-R

0 
IT

IT

2Visitate il nostro sito Web al link Emerson.com/TopWorx

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

5.12 [130.0]

1.62 [41.1]

3.15 [80.0]

3.68 [93.5]

0.39 [10.0]

5.69 [144.4] 3.88 [98.4]

1.18 [30.0]

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

5.12 [130.0]

1.62 [41.1]

3.15 [80.0]

3.68 [93.5]

0.39 [10.0]

5.69 [144.4] 3.88 [98.4]

1.18 [30.0]

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

5.12 [130.0]

1.62 [41.1]

3.15 [80.0]

3.68 [93.5]

0.39 [10.0]

5.69 [144.4] 3.88 [98.4]

1.18 [30.0]

https://www.emerson.com/it-it/automation/topworx

